
 

Archivio 2009- Gara d’appalto coperture assicurative Aziendali (delibera nomina Commissione) 

Asl n. 4 di Lanusei – Delibera del Commissario                                                                                                             pag.1 di 2 

Proposta del Servizio Acquisti N°  201   
 
 

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO  
 

n° 68/C  del 10/12/2009 
 
 

 

OGGETTO : Nomina Commissione di gara procedura aperta per l’affidamento dei servizi 
assicurativi istituzionali della ASL di Lanusei 

 
Su proposta  del Direttore del Servizio Acquisti 
 
RICHIAMATA  la delibera del Commissario n° 20/C del 14/10/2009, esecutiva,  avente ad oggetto “Indizione 
procedura aperta per l’affidamento dei servizi assicurativi istituzionali della ASL di Lanusei ” ;  
 
PRESO ATTO che in data 09/12/2009  è scaduto il termine per la ricezione delle offerte  relative alla gara 
sopraccitata; 
 
PRESO ATTO altresì è necessario nominare la Commissione di gara ai sensi dell’art. 84 del D.Lgs 163/2006; 
 
RITENUTO  di dover nominare la suddetta Commissione nelle persone di: 

- Dr. Virgilio Frau  Resp. Servizio Acquisti   Presidente/Componente 
- Sig.ra Anna Mereu Assist. Amm.vo Serv. Acquisti Componente 
- Sig.ra Giuseppina Foddis Collab. Amm.vo Serv. Acquisti Componente - Segretario 

 
VISTA la L.R. n.ro 10/2006 
 
VISTO il D.Lgs. n.ro 229/99 e successive modificazioni;  
 
VISTI i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario, resi ai sensi dell’art. 32, c. 8 
dell’Atto Aziendale; 
 
SENTITI  in comune il Direttore Amministrativo ed il Direttore Sanitario; 
 

D E L I B E R A 
 
Per quanto espresso in premessa:  
 
� Di nominare la Commissione di gara ex art. 84 del D.Lgs. 163/2006 per l’affidamento dei servizi 

assicurativi istituzionali della ASL di Lanusei nelle persone di:  
o Dr. Virgilio Frau  Resp. Servizio Acquisti   Presidente/Componente 
o Sig.ra Anna Mereu Assist. Amm.vo Serv. Acquisti Componente 
o Sig.ra Giuseppina Foddis  Collab. Amm.vo Serv. Acquisti Componente - Segretario 

 

� Di incaricare dell’esecuzione della presente deliberazione i Servizi  preposti. 
 

IL COMMISSARIO  
    Dott. Francesco Pintus 

FIRMA APPOSTA 
 
Il Direttore Sanitario F.F.                                                   Il Direttore Amministrativo F.F. 
 Dott.ssa Anna Deidda       Dott. Virgilio Frau 
       FIRMA APPOSTA        FIRMA APPOSTA 
 



 

Archivio 2009- Gara d’appalto coperture assicurative Aziendali (delibera nomina Commissione) 

Asl n. 4 di Lanusei – Delibera del Commissario                                                                                                             pag.2 di 2 

 
 
 
 
Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata 

pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con 

decorrenza dal 11/12/2009 

 
IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  
AFFARI GENERALI E LEGALI 

 
FIRMA APPOSTA 

 
 
 
[√] Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R. 

10/2006). 

  

[  ] Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati 

riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 

  

[  ] Annullata  in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del ____________  

(art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 

 
 
Prot. n° PG/2009/17287 
 
 
Lanusei, li 11/12/2009 

                            
 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  
AFFARI GENERALI E LEGALI 

 
FIRMA APPOSTA 

 
DESTINATARI: 
 
− Commissario 
− Collegio Sindacale 
− Servizio AA.GG e Legali 
− Servizio Acquisti 
− Servizio Bilancio 
 
 


